Директору  ТСО ООО «Южные электрические сети» А. М. Щинову
______________________________
___________________________________________________________,
       (ФИО заявителя)
Проживающий(ая) по адресу: __________
_________________________________________________________________________________________,

________________Паспорт________________
(Документ, удостоверяющий личность заявителя)
Серия _________ № ________________,
Выдан « ___ » ____________ 20___ г.
______________________________
____________________________________________________________
(Организация, выдавшая документ)

ИНН №_______________________,
[bookmark: _GoBack]
Контактный тел.: _________________

заявление

	Прошу выдать технические условия и заключить договор на технологическое присоединение к электрическим сетям ____________________________________________
__________________________________________________________,
      (адрес подключения)
общей потребляемой мощностью  ________ кВт.

Приложение:
1. Копия паспорта (прописка);
2. Документ удостоверяющий право собственности, владения помещением (зданием, ж/домом, земельным участком, и т.д.);
3. Копия ИНН;
4. Копия паспорта счетчика электрической энергии.

 ___________________ 		       «____» _________________ 20___г.
                                    (подпись)